
Institut Supérieur des langues de Nabeul 
     AU 2021-2022 PV  de la Session de Rattrapage (Semestre 1)

2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation
OR211
Cc10%

CC211
Cc20%

EX211
Ex70%

MOY211 R211 RM211
OR212
Cc10%

CC212
Cc20%

EX212
Ex70%

MOY212 R212 RM212

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau 16,00 16,00 10,50 12,15 12,15 18,00 0,00 10,50 9,15 9,15 10,65 7

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau 14,00 14,00 5,00 7,70 5,50 8,05 15,00 11,00 5,00 7,20 5,50 7,55 7,80 0

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

 

Business Skills in Glob Word The Industry of Tourism and Glob
UEF1 : Intercultural Studies III (Crédit7/Coef2)       -Sem 1

CR U1
RMOY

U1
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Institut Supérieur des langues de Nabeul 
     AU 2021-2022 PV  de la Session de Rattrapage (Semestre 1)

2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

OR221
Cc10%

CC221
Cc20%

EX221
Ex70%

MOY221 R221 RM221
OR222
Cc10%

CC222
Cc20%

EX222
Ex70%

MOY222 R222 RM222

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 7,00 11,00 9,10 9,10 16,00 13,00 14,00 14,00 14,00 11,55 7

0,00 4,00 2,00 2,20 2,00 2,20 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 7,10 0

CR U2

UEF2 : Advanced Language Skills III (Crédit7/Coef2)     - Sem 1
Cross-cultural communicationReading and writing RMOY

U2
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Institut Supérieur des langues de Nabeul 
     AU 2021-2022 PV  de la Session de Rattrapage (Semestre 1)

2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

OR231
Cc10%

CC231
Cc20%

EX232
Ex70%

MOY
231

R231
RM
231

OR232
Cc10%

CC232
Cc20%

EX232
Ex70%

MOY
232

R232
RM
232

OR233
Cc10%

CC233
Cc20%

EX233
Ex70%

MOY
233

R233
RM
233

--- --- --- --- --- 15,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 12,00 0,00 0,00 1,20 0,00 1,20 2,85 0

0,00 0,00 4,00 2,80 0,00 2,80 --- --- --- --- --- 12,00 8,00 4,00 5,60 0,00 5,60 4,20 0

10,00 4,50 7,50 7,15 13,00 13,00 --- --- --- --- --- 13,00 13,00 7,50 9,15 13,00 13,00 13,00 6

RMOY
U3

CR U3

UET 3: Langues européennes et traduction III (Crédit6/Coef1)   -Sem1
Allemand touristique Russe touristique Specilized sight translation 
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2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

OR241
Cc10%

CC241
Cc20%

EX241
Ex70%

MOY241 R241 RM241
OR242
Cc10%

CC242
Cc20%

EX242
Ex70%

MOY242 R242 RM242

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

17,00 16,00 15,00 15,40 15,40 17,00 16,50 15,00 15,50 15,50 15,45 5

15,00 14,00 14,00 14,10 14,10 15,00 16,00 14,00 14,50 14,50 14,30 5

Tourisme culturel et mise en val
CR U4

RMOY
U4

UEF4 :Management et tourisme III (Crédit5/Coef1)   -Sem 1
E-tourisme et distribution
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Institut Supérieur des langues de Nabeul 
     AU 2021-2022 PV  de la Session de Rattrapage (Semestre 1)

2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

OR251
Cc10%

CC251
Cc20%

EX251
Ex70%

MOY251 R251 RM251
OR252
Cc10%

CC252
Cc20%

EX252
Ex70%

MOY252 R252 RM252

10,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0

10,00 17,00 0,00 4,40 18,00 17,00 8,00 8,00 0,00 2,40 18,00 15,00 16,00 5

10,00 16,00 7,00 9,10 12,00 12,60 5,00 2,00 7,00 5,80 12,00 12,00 12,30 5

Public speaking
CR U5

RMOY
U5

UEO 5: Optionnelle III (Crédit5/Coef1)   -Sem1
Méthodologie de la recherche
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2ème Année Mastère Professionnel en Anglais - Spécialité : Anglais des Affaires et du Tourisme

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2000007 *****288 ALAYA DORSAF Nouveau

2 2000009 *****274 BEN AHMED
NOUR
 ELHOUDA

Nouveau

3 2000001 *****581 HASSINE ABIR Nouveau

4 2000015 *****615 KRAYEM HICHEM Nouveau

5 2000016 *****446 LEGHOUIL NARJES Nouveau

6 2000004 *****402 MABROUK HANA Nouveau

7 1800018 *****375 ROMENE MERIAM Derogataire

MOYS1 CR S1 Décision

0,48 0 Redouble pour non validation du semestre 3

11,44 24 Admissible et en attente de PFE

9,91 16 Redouble pour non validation du semestre 3
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